

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție
[ocds-b3wdp1-MD-1617265996963](#) / 21037997.

32400000-7

- Echipament de rețea telefonica

Din 01 aprilie 2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
32429000-6	Servicii de montare a cablului canal	metru	1917	8	9,6	15336	18403,2	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Cablu canal hol	metru	667	110	132	73370	88044	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Cablu canal birou	metru	1250	35	42	43750	52500	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Servicii de montare a cablului UTP cat 5E	metru	21667	6	7,2	13002	156002,4	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	UTP cat 5E	metru	21667	3,25	3,9	70417,75	84501,3	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD82TRPBAA336110I15441AB

32429000-6	Servicii de montare, trasarea și conectare fibră optică	metru	300	7	8,4	2100	2520	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Optical Cable	metru	300	7	8,4	2100	2520	la solicitarea Beneficiarului	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Servicii de montare prize duble	buc	200	80	96	16000	19200	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Priză dublă RJ45	bucăți	200	69	82,8	13800	16560	la solicitarea Beneficiarului	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Servicii de marcarea firelor cu boot camp	conexiuni	600	1	1,2	600	720	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Boot camp	bucăți	600	0,60	0,72	360	432	la solicitarea Beneficiarului	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	Servicii de capsare a firelor cu RJ45 modular plug	conexiuni	600	1	1,2	600	720	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Servicii de verificare, montare în cablu canal, conectare și marcarea firului existent	conexiuni	192	190	228	36480	43776	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Servicii de configurare a stației telefonice virtuale PBX	om/ora	8	3500	28000	4200	33600	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Servicii de montare și conectare	om/ora	8	1125	1350	9000	10800	la solicitarea Beneficiarului	MD87TRPBAA222990I15441AB
32429000-6	Telefoane	unități	114	1500	1800	171000	205200	la solicitarea Beneficiarului	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Telefoane	unități	6	2500	3000	15000	18000	la solicitarea Beneficiarului	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de telefonie fixa de tip Virtual PBX cu consola de administrare	luni	9	398,16	3583,44	477,79	4300,13	la solicitarea Beneficiarului	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Numar de telefonie fixa	unitati	120	20	2400	24	2880	la solicitarea Beneficiarului	MD57TRPBAA339110I15441AB

32429000-6	Abonament lunar	luni	9	300	2700	360	3240	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii de telefonie fixa urbana	minut	27000	0,12	3240	0,144	3888	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii de telefonie fixa interurbana	minut	108000	0,25	27000	0,3	32400	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii de telefonie mobila	minut	1620	0,75	1215	0,9	1458	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii din Zona 1 internationala	minut	270	4,5	1215	5,4	1458	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii din Zona 2 internationala	minut	90	5,5	495	6,6	594	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii din Zona 3 internationala	minut	270	20	5400	24	6480	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii din Zona 4 internationala	minut	270	55	14850	66	17820	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de IP telefonie catre abonatii din Zona 5 internationala	minut	60	60,45	3627	72,54	4352,4	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Servicii de instalare	serviciu	1	12000	12000	14400	14400	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
32429000-6	Router pentru IP telefonie	unități	1	26000	26000	31200	31200	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD82TRPBAA336110I15441AB
32429000-6	UPS	unități	12	1700	20400	2040	24480	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB

32429000-6	Switch	unități	10	1700	2040	17000	20400	<i>la solicitarea Beneficiarului</i>	MD57TRPBAA339110I15441AB
	Total lot 1				769041,19		922849,4		
	TOTAL								

Semnat:_____ Numele, Prenumele: *Alexandrov T.* În calitate de: *administrator*

Ofertantul: Enterplus SRL. Adresa: *mun. Chisinau, str. P. Zadnipro 10, ap.96.*